AN

> H n N 5 n 1003828V Oras Group - Aereatore, M24x1PCA 5 |/min (-105)

EAN: 6414150090318
statichansa.com/1003828V

e Ricambi e Rompigetto Standard, PCA® portata costante

indipendentemente dalle variazioni di pressione
e (Cromo

e Filettatura esterna

Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar (con limitatore di flusso) 5.0 [/min

600 kPa
6 bar

Caratteristiche tecniche

Materiale Ottone/Plastica
500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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